

FAKTÚRA

042011

V.R.T. spol.s.r.o

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :
Konštantný symbol :

042011
0308

Majerská 85
076 14 Michalany

IČO : 36580597
DIČ : 20218394457
Neplatca DPH

Účet **0552055712/0900**

Banka SLSP Ú1

Korešpondenčná adresa :

Obec
Veľká Trňa
Hlavná 122
076 82 Veľká Trňa

Odberateľ :

Obec
Veľká Trňa
Hlavná 122
076 82 Veľká Trňa

IČO : 00332003

DIČ :

IČ DPH :

Dátum
vyhotovenia
19. 10. 2011

Dátum dodania
tovaru / služby
19. 10. 2011

Splätnosť
najneskôr do
29. 10. 2011

Fakturujem Vám za dokončenie verejného vodovodu v obci Veľká Trňa.

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Výkop ryhy do šírky 600mm v horn. 1a2 do 100m3	101,537	m3	7,66	777,77
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	24,804	m3	1,31	32,49
Zásyp sypaninou so zhutnením jám , šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100m3	76,733	m3	2,35	180,32
Obsyp potrubia sypaninou vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	24,804	m3	14,00	347,26
Lôžko pod potrubie, stoky, drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	6,201	m3	29,62	183,67
Autozásuvka na ukončenie vyhľadávacieho vodiča	2	ks	4,38	8,76
Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25mm	32,8	m	0,06	1,97
PE-100 SDR 11,0(0,7MPa) 25x3,00mm nav	33,456	m	0,90	30,11
Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40mm	105	bm	0,07	7,35
PE-100 SDR 11,0(0,7MPa) 40x3,7 nav	107,1	m	1,54	164,93
Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	1	ks	16,53	16,53
FRIALEN prípojková navŕtacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 110/40	1,01	ks	47,01	47,48
Osadenie poklopu liatinového posúvačového	1	ks	14,07	14,07
Poklop Y 4504-posúvačový	1	ks	18,20	18,20
Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	129,8	m	0,41	53,22
Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výk	11,968	t	20,26	242,47
Celková suma >>>				2 126,60

Vyhotovil :

V.R.T spol. s r.o.
076 14 MICHALANY 85

Administrátor

Beča

Prevzal :

[Signature]

Celková suma

2 126,60

Uhradené zálohami

0,00

Zostáva uhradiť

2 126,60

K úhrade :

(zaokrúhlenie -0,10 EUR)

2 126,50 EUR

Dvetisícstodvadsaťšesť EUR + 50/100

Konverzný kurz : 30,1260 Sk/EUR

64 062,94 Sk